COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 154 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLDGIA E | Reporte ' rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION - —
U. Ejecutora: 9954 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No.CUR  No. Qriginal
INNOVAGION - PLANTA CENTRAL
16249 16178
Unld. Desc: 0000 026 1010 | 2015 §
Tipo Documento Respalgo Clase Documanto No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2015-3480 9992
l
RPA RTO DEV
1 [
|g";‘l§t‘,’§ DEVENGADO Gantor OTROS BA3TOS
I Guenta
i, Banco: Monetaria: I l l
|
Comprobante GASTOS Numsro Operacisn o
JL Beneficiario: L 0400972352  {VIVAB MARTINEZ RODRIGO ENRIQUE |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP  PY ACT ITEM UBS FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1707 001 OQOD0 0000 Viaticos ¥ Subsistencias en el Interior 40.00
o1 00 000 004 530301 1701 001 Q00O 0000  Pasajes al Interior 7.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 47.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 47.50
RETENCIQONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 47.50
SON: CUARENTA Y SIETE DOLARES CON §0/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: VIVAS MARTINEZ RODRIGO ENRIQUE, Pago de visticos y subsistencia por traslade de Quito a Laja det dia 25-09-2015. asistir a la loma

de version del saftor Magdiel Jorge Meaa.

'3
et

BCT 2015

-.@%w.-....:.‘f

Recibido por: ___
Hora: 3 ﬁgq
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO f"»'?{d
FECHA: 9’ C =
26/1012015 ﬁdﬂm

!'uncmnnnu Responsuble

Chrector Financicm
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

T

152 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIAE I

Reporte

| rptComprobanteGastos.rdle |

Institucion:
INNOVACION - —
U. E|ecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
10 2015 16178 16178
Unid. Desc: 0000 023 0
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2015-3480 9992
RPA RTO DEV
Ci
Forehad COMPROMETIDO e de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monstaria:
Comprobante GASTOS Numero Operaclén 0
Beneficiario 0400072352 | VIVAS MARTINEZ RODRIGO ENRIQUE |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prast DESCRIPCION MONTO
2 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 40,00
01 00" 000 oM 530301 001 0000 0000 Pasajes al Interior 7.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 47.50
WA 0.00
SUB - TOTAL 47.50
RETENCIONES WA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 47.50
SON: CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 501100 CENTAVOS
DESCRIPCION: VIVAS MARTINEZ RODRIGO ENRIQUE, Pago de viaticos y subsistencia por traslado de Quito a Loja del dia 25-09-2015, asistir a 4 toma

de varsion del sefior Magdrel Jorge Mesa,

DATOS APROBACION
ESTADO REGlsﬁﬁ@: APROBADO:
APROBADO
FECHA: 4 ¢
2310/2015 .
Fancionarie Respontable Directar Finaneiero
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTGRIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

F - -
SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-aaca)

348\ 29-09-2015 /

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DF LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RODRIGO VIVAS MARTINEZ ANALISTA JURIDICO
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
LOJA = LOIA COORDINACION GENERAL DE ASESORIA JURIDICA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: Rodrigo Vivas
Nombre del sefior Conductor:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas:

Por disposicién de la Abg,, Aracely Sudrez, Directora de Patrocinio Judicial, el viernes 25 de septiembre de 2015,
me trasladé a la ciudad de Loja, con la finalidad de asistir a la toma de versién del sefores Magdiel Jorge Mesa,
notificada mediante resolucién de fecha 03 de septiembre de 2015, dentro de [a Investigacion Previa o,
170101815082555-2015, iniciada por esta Cartera de Estado.

Viernes 25 de septiembre de 2015;

Sali de Quito a las 6:00, llegando al aercpuerto de Catamayo 2 las 7:00, posteriormente me trasladé a Fiscalia de
la Provincia de Loja, Fiscalia Especializada Penal Nro. 1, donde debia rendir la version el sefor Magdiel Jorge Mesa,
fijada para las 9:30, siendo la hora sefalada el sefior en referencia no acudié a la Fiscalia a rendir la version, por lo
que procedi a revisar el expediente y se pudo constatar que el agente Luis Torres procedié a notificar al seitor
Magdiel Jorge Mesa, mediante oficio 1424-FGE-FPI-FE1.

Por falta de disponibilidad de pasaje aéreo de retorno a Loja, a las 15h30 me traslade via terrestre a la ciudad de
Cuenca, para posteriormente via aérea retornar a la ciudad de Quito, llegando al aeropuerto de Tababela a las
21h15,

Productos Alcanzados:

Se mantuvo una reunién con el doctor Rodrige Galvan Calderon, Fiscal donde se solicito que se continte con la
investigacione y disponga se remita atento oficio a migracién a fin de determinar si el referido ciudadano todavia
se encuentra en el pafs, asi como también siente la razén de notificacion y sel';g @E,@mm#—la
version. . Secretaria de Educacion Su: erar
Cienciz, Tecnalogia e innovaian

Factura que justifica los gastos realizados: pr-son cnpg
*  Factura Nro. 002- 002-000562092 Clase de Gasto transporte Valor:7.50- e b el
RECIBIDO POR.......
ITINERARIO SALIDA LLEGADA HOMNOTA _
FECHA |~ Estos datos se refieren al tiempo efectivomente Utilis6de™
dd-mmm-ouo 25092015 /| 25.09.2015 n el cumplimiento del servicio institucional, desde o




HORA 6HGO 22130 salido .de‘! lugor de res.ulier.rcfaho r.raba,«o hqbatua!es o def
hhemm cumplimiento def servicio institucional segun sea el caso,
hasto su flegoda de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA E
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA LLEGADA
{Adreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA / HORA FECHA HORA
muaritima, otros} dd-mmm-asaa /4 hhzmm Ad—mmm-un hhimm X
Agreo Tome QUITC - LOIA 25-05-2015 6h00 | 25-09-2015 _7hg0 V¥
Aérec Tame CUENCA - QUITO 25-09-2015 20015 25-09-2015 —1  21h15"

NOTA: En coso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases @

bordo o boletos.

* OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE,RODRIZO VIVAS MARTINEZ

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del térming
de 4 digs dei cumpiimiento de servicios institucionales,
caso contrario Ja liguidacicn se demorard e incluso de no
presentarlo tendrio que restituir los valores percibidos.
Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nudmero de dios autorizados, se deberd
adjuntar lo outorizacién por escrite de la Mdxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATQ DE LA Q EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

S Ve CF

NOMBRE: ARACELY SUAREZ  _ _ -
CARGO: DIRECTORA DE PATROCINIO JUDICIAL

NOMBRE: DANJEL RUIZ
CARGO: COOEDINADOR GENERAL DE ASESORIA JURIDICA




SENESCYT
Direccion Financiera
CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS
Ic.C. 0400972352 No. 3480
Nombres; VIVAS MARTINEZ RODRIGO ENRIQUE
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | Fecha Fin TOTAL
Viaticos - 25/09/2015 25/09/2015 -
Subsistencias 1 25/09/2015 40,00.
Alimentacion -
Transporte 7,50
Peajes
Combustibles -
Otro
VALOR A RECIBIR]| 3 47 50
ANTICIPO] $
CUENTA POR PAGAR] $ 47,50
Ry .
Elaborado por: Revisadi,por:
Willian Acurio
Basa Legal:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBRERQS DEL SECTOR PUBLICO. Acuerdo Ministerial No.
MRL-2014-0165, Reglstro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014
JREGLAMENTO BE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIDR. Resolucian del Ministerio de Relaciones
Labarales 51, Registro Oficial Suplementn 392 de 24-feb-2011, Ultima modificacién: 07-jul.-2014
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RECTORADO

LINIVERSIDAD TECNK A PIE AMBAID

Ambate, 14 de sepliembre del 2015
R-~215D-2015

Doctora

Adriana Reinoso Nofez
VICERRECTORA ACADEMICA
UNIVERSIDAD TECNICA DE AMBATO
Presente

De mi consideracidn:
Reciba un atento y cordial saludo y el deseo de éxito en sus funclones.

ANTECEDENTES _

Como es de su conotimiento mediante Resolucién No. 1674-CU-P-2015 dei Honorable Consejo
Universitario tengo ia autorlzaclon para participar en la investigacidn "Evaluacidn, Certiflcacion y
Acreditacion de |3 Calidad de 1a Ensefanza Superior v Modelo de Metaevajuacidn” en Ta
Universidad Complutense de Madrid.

ENCARGO
Conforme establece ef Art. 31 literal f} del Estatuto de la Universidad Técnica de Ambato vigente
me permito ENCARGAR a Usted el Rectorado de 2 Universidag Técnica de aAmbato.

CURACION

Ef periodo de encarqo del Rectorado de la Universidad Técnica de Ambato es el martes 15 de
septiembre hasta el viernes 16 de octubre del 2015,

CUMPLIMIENTO

Solicito se dé cumplimiento con las atribuciones y responsabilidades de! Art 28 del Estatuto de la
Universidad Técnica de Ambato vigente, sequn sea el caso.en este periodo de encargo.

Cordialmente

s

L A

Dr. MSc. Galo Naranjg Lopez
RECTOR

A by

Elaberado por; FT1C

Revisado por: ALB

Aprobado por: GAM

Vicerreelorado Administrativo
Seeretarin General

Auditoria Inferma

Talento Humanoe
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RCTOR

TR P utn edo,ag

Teil: 032 115 288 f Fax: 037 523 Do utarggtorado®ula.edu.ec
Campus Ingahwrea: Crita. Ingahivies Av Colombia enlre Chile v Satvader www.uta.edu.ec

Tedl: 032 52 g8




Sistema d iZaci i i
e Autor:mcuén de Documentos hitps://declaraciones.sri.gob.cc/ facturacion-internet/consultas/public..

-

Desconectado
Menu consultas / Consuita de Documentos validos
Consulta de Documentos vaiidos
Autorizacién de Fecha : 27-10-2015
Documentos RUC : 0190018067001

a_ﬂuUTORtZAClON 1147331554

FECHA DE
EMISION :

TIPO RE
DOCUMENTO :

NUMEROQ DE
DOCUMENTO :

CON
REQUISITOS
DE
NEGOCIABLE :

25/08/2015
FACTURA

002 - 002 - 562092 .//

£1 Documento que usted ha consultado, se encuentra autorizado por el
SRI, y debera contener los siguientes datos:

Clage de

contribuyente : Otro
COOPERAT VA DE TRANSPORTE
Razén Social : INTERPROVINCIAL PULLMAN VIAJEROS
INTERNACIONAL
Fecha de .
Caducidad : 29/Julio/20186

Direccién de la

Matriz : AV. ESPANA S/N Y AV, QUITO

Direccién del
Establecimiente AV OCHO DE DICIEMERE SN Y 1SIDRO AYORA

Nombre COOPERATVA DE TRANSPORTES VIAJEROS
Comercial :

Céodigo de

Imprenta : 1018

Documento

Categorizado: NO

Para el comecto funcionamisnto de este Sitio Web se requiere Internet Explorer 6.0/
Firefox 1.5 (o superiores) .

s

1de2 27/10/2013







o Boarding pass
“tane S Pase a bordo

69213303#1 52(‘,11 762 5 4 3 .
Péssenqe.r NamefNombré del pasaju.e.ro o i

VIVASARODRIGO

) E}rgs ] ._ Lgcia 'f-“llll%rlg Hymber -
SCUE . UIo - EQlZA
CfE R ReEdniE
Y b eeER . . 2015 . y
- E«%"’m'dé'é%fé%’aerque. s A :
1945 L X 134

. Wei h( . " Reference N°
Maletas - Peesg . Nede

ETKT26921330391 50C1
FECHA/DATE: 25SEP

/
VUELO/FLIGHTO 1 47

VIVAS/RODRIGE
DE/FROM:QUITO
A/TO: LOJA

ASTENTC/SEAT: ‘E SB
FQUIR/BAGT

REFERENCIA: 61

tame -




Para: Lorena Araujo
Gerente del Sistema Nacional de Nivelacién y Admisién - SNNA

Asunto: Pedido de Informacion — Manuel Alejandro Lara Pincay

En atencién al oficio No. AE-CEMARE-CEM-2015-101-0, de fecha 16 de septiembre de 2015 y
recibido en esta Cartera de Estado el 22 del mismo mes y &fio, remitido por Ana Lovato Medrano,
Directora del Centro de Mediacién de la Armada del Ecuador, en el cual dispone: “(...) se remita o
este Centro de Mediacion, que el alimentado LARA PINCAY MANUEL ALEJANDRO, portodor de la
cédula de identidod No. 095263912-8, se encuentra cursondo estudios superiores”, al respecto
pido comedidamente se sirva remitir a esta Coordinacion General, la informacién solicitada por la
Directora del Centro de Mediacién de la Armada del Ecuador, para atender lo requerido con la
celeridad pertinente,

Atentamente,

Ab. Daniel Ruiz C,
Coordinador General de Asesoria Juridica, Subrogante
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTJTUC!ONA'EE
-t

FECHA DE SQUICITUD fdd-mmm-aoaa)

10N
IERA

Wro. $OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CLMPLIMIENTEC DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

18-09-2015

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION .. § &

VIATICOS MOVILIZACIONES
o
DATOS GENERALES Ty
A
APELLIDAS - NOMBRES DE LA O FL SERVIDOR PUESTD QUE OCUP.&-DENOMIM'CFON; ‘_-_ . .
RODRIGO VIVAS MARTINEZ ANALISTA JURIDICO // o 5
[+%
ICIUDAD - PROVINGIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL ~L . g
LOUA - LOUA WOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O £L SFR_W,DOR E'- .
COORDINACION GENERAL DE ASESORIA JURIDICA 'g ¢
=l
r =
FECHA SALIDA {dd-memm-aava) HORA SALIDA fhbimen) FECHA I.IEG"{DA [dd-mmm-ogod) HORA LLEGADA fhh.mm)
-
25-09-2015 / 6HOO e 09205 X 215 - T
P
SERVIDORES OQUE INTEGRAN LGS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
IRODRIGO VIVAS MARTINEZ
RESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Asistir a la toma de version del sefiores Magdiel Jorge Mesa, notificada mediante resolucién de fecha 03 de
eptiembre de 2015, dentro de la Investigacion Previa No. 170101815082555-2015, iniciada por esta Cartera de
Estado.
TRANSPORTE
TiPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA ULEGADA
(Aer?g, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HoRA FECHA HORA ]
maritimo, otros} dd-mmm- dd-mmm-
humm hh:mm
aoad . oaua
Adreo Tame QUITO - LOIA 25-09-2015 z/shoo //2569-2015 7h00
. - /"
) L « i
Aédreo Tome CUENCA - QUITO 25-09-2015 20h15 25-09-2015 [  21h1
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA: CORRIENTE No. DE CUENTA: 2D0201151-0

NOMBRE DEL BANCO: PRODUBANCO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR ymawure
- /

SOLICITANTE

il

/

7
IWOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

LA O'EL SERVIDOR

LY

ISOLICITANTE
CARGD: COORDINADOR GENERAL DE ASESORIA JURIDICA

in, can por la
de los serviclas

NOTA: Exta solicitud deberd ser p tody pova su A

FIRMA éE LA AUTOR!D?O N*MINADORA O SU DELEGADQ
A

meroy 72 horas de pocidn o
Iinstitocionales; fobve ¢ cuso de Que por necesidades institucionales o
gl o |

L fente la sehicitud come &

il

» O# no existic di

:.,/' N oA

\ [m] - [

dentra del

J4n quedardn i

« Ef informe de Senvcios
lérming de 4 dios de cumplide el servicie Institucional

les deberd p

i




MIGUEL PARRENO
Coordinodor Administrative Financiero

Estd p = der serviciol i ianales duronte los dias de descanso
ehligetorio, con excepcidn de fox Maximes Autoridodes o de cosos
excepcionafes debidoments justificedos por la Mdrima Aotoridad o su
Delegado.

VERSKIN FORMULARID MAL ACTUALIZADA 1 7/06/2013



